
О внесении изменений в состав комиссии по вопросам согласования заключения 

сделок по привлечению инвестиций в экономику города Новосибирска, утвер-

жденный постановлением мэрии города Новосибирска от 29.03.2022 № 988 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соот-

ветствии с Федеральными законами от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной 

деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных 

вложений», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концес-

сионных соглашениях», от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном 

партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и вне-

сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

постановлением мэрии города Новосибирска от 21.03.2022 № 867 «О Положении 

о комиссии по вопросам согласования заключения сделок по привлечению инве-

стиций в экономику города Новосибирска», распоряжением мэрии города Ново-

сибирска от 10.12.2021 № 172-р «Об организации работы по привлечению 

инвестиций в экономику города Новосибирска», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по вопросам согласования заключения сделок 

по привлечению инвестиций в экономику города Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 29.03.2022 № 988 (в редакции по-

становления мэрии города Новосибирска от 02.11.2022 № 3996), следующие из-

менения: 

1.1. Вывести из состава Усова Андрея Викторовича. 

1.2. Ввести в состав: 

Можайцева Вячеслава Валерьевича – заместителя начальника управления му-

ниципального имущества мэрии города 

Новосибирска – начальника отдела обес-

печения государственной регистрации 

прав и сделок. 

1.3. Указать должность члена комиссии: 

 

 

Пастушенко Дениса Андреевича – председатель комитета по инспектирова-

нию объектов капитального строитель-

ства управления архитектурно-

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     24.03.2023  №        1348    

 

consultantplus://offline/ref=CD1691DC61E3F35B33677AE2CAD64AB7E6DA7204F47984B008E25BFF939DB531C97D8A9F4BD14A2803C0FDE248mE21F


 2 

строительной инспекции мэрии города 

Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента инвестиций, потребительского рынка, инноваций и предпринима-

тельства мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


